32
Volani termici per pompe di calore
Gamma da 30 a 5000 litri
CARATTERISTICHE TECNICHE
BOLLITORE IMPIEGO: Atto all’accumulo dell’acqua refrigerata
MATERIALE: Acciaio al Carbonio o, su richiesta, acciaio inox
Pressione massima di esercizio: 6 bar
Temperatura massima di esercizio: 7 a 90°C

½”
1"¼
3”
33
ACCUMULI PER POMPE DI CALORE
Volani termici per pompe di calore
Gamma da 30 a 5000 litri
VOLANI ACQUA REFRIGERATA E CALDA
DIMENSIONI
* Nei modelli PAR e PAR/C 30 e 50 litri vengono fornite di serie anche staffe per fissaggio a parete
PARM/C
ACQUA REFRIGERATA E CALDA
A PARETE
Articolo Capac.
nom. lt
PARM/C30 30
PARM/C50 50
PARM/C80 80*
PARM/C100 100*
PAR
ACQUA REFRIGERATA
A TERRA
Articolo Capac.
nom. lt
PAR30 30*
PAR50 50*
PAR100 100
PAR200 200
PAR300 300
PAR500 500
PAR800 800
PAR1000 1000
PAR1500 1500
PAR2000 2000
PAR2500 2500
PAR3000 3000
PAR4000 4000
PAR5000 5000
LISTINO
VOLANI TERMICI PER POMPE DI CALORE
INSTALLAZIONE A PARETE
Modello 30 50 80* 100*

Pressione Max di esercizio bar 6
Isolamento PAR Polietilene 20 mm
Isolamento PAR/C
Standard Rigido con finitura PVC - Classe isolamento C Rigido con finitura PVC
a richiesta Rigido con finitura in alluminio goffrato - Classe isolamento C
Dimensioni
Diametro Esterno PAR mm 440 490 590 690 840 840 990 1.140 1.290 1.290 1.440 1.640
Diametro Esterno PAR/C mm 460 510 650 750 970 970 1.120 1.270 1.420 1.420 1.570 1.770
Altezza mm 1.015 1.373 1.405 1.690 1.750 2.000 2.345 2.395 2.445 2.705 2.765 2.860
Peso Kg 30 45 60 90 130 135 160 210 275 300 345 390
PAR/C
ACQUA REFRIGERATA E CALDA
A TERRA
Articolo Capac.
nom. lt
PAR/C30 30*
PAR/C50 50*
PAR/C100 100
PAR/C200 200
PAR/C300 300
PAR/C500 500
PAR/C800 800
PAR/C1000 1000
PAR/C1500 1500
PAR/C2000 2000
PAR/C2500 2500
PAR/C3000 3000
PAR/C4000 4000
PAR/C5000 5000